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TOBB İZMİR KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU FAALİYET RAPORU - 2013 

      

-BAŞKANIN MESAJI: 

Merhaba,  

 

Sitemize hoş geldiniz… 

 

İnternet sitemizin aramızdaki dayanışmayı ve ilişkiyi daha da güçlendireceğine inanıyorum.  

Sanal âlem deyimiyle artık birbirimize bir “tık” kadar yakınız.  

 

Her geçen gün daha yakın ve daha güçlü olacağız. Gücümüzü birbirimize güç vermekten 

alacağız ve birbirimizi tanırken, kendimizi de daha iyi tanıtacağız.  

 

Anadolu’da bir söz vardır; “Yalnız taş duvar olmaz” diye. Aslında yaptığımız bu… Biz yalnız 

taşları bir araya getiriyoruz.  İş hayatının yalnız ama güçlü kadınları olarak bir araya geliyoruz. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kadın Girişimciler Kurulu bu amaçla kuruldu.  

 

Bizim birbirimizle paylaşacak, konuşacak, anlayacak ve anlatacaklarımız var. Aynı sıkıntıları ve 

aynı mutlulukları yaşadığımızı biliyoruz. Birbirimize dert ve belki de iş ortağı olabileceğimizi 

de… Birbirimize destek olacağımızı da… 

 

Ticaret hayatı bize destek vermenin farklı yollarının olduğunu öğretti. İnsanın tecrübelerini 

paylaşması, ilk adımı atacak girişimcilere “Gel, biz yanındayız” demesi ve cesaretlendirmesinin 

önemini biliyoruz.  Çünkü hepimiz bu noktaya, bir ilk adımla geldik. Küçük iş fikirleriyle, küçük 

iş yerleriyle… Korku ve kuşkularla… Heyecan ve kaygılarla… Hatta belki de en yakınlarımızın 

“Başına dert mi alacaksın” uyarısıyla… Ama “Cesurun gözü, korkağın gücünden kuvvetlidir.” 

Bizlerinki de öyle…  

 



Girişimcilik cesaret ister. Kadın girişimci olmak ise iki kat cesaret… Biz bunu başarmış insanlarız. 

Biliyoruz ki, girişimci ya da değil, kadınlara yönelik olumsuzluklara birlikte karşı koymak da 

görevimiz… Biz, girişimci kadınlarımıza yalnız olmadıklarını söylemek istiyoruz.   

 

Bu inanç ve güvenle, başarılı günlere birlikte elele…  

 

Sevgilerimle 

 

Aynur Tartan 

TOBB Kadın Girişimciler İzmir İcra Kurulu Başkanı ve 

Ege Bölge Başkanı   

 

      -  TOPLU RESİM 

 
 

 
AYNUR TARTAN  İCRA KURULU BAŞKANI 
H. BETÜL ELMASOĞLU İCRA KURULU EŞ BAŞKANI 
GÖNÜL ALTINKAPI  İCRA KURULU ÜYESİ 
AYSEL ÖZTEZEL  İCRA KURULU ÜYESİ 
GONCA HARMAN  İCRA KURULU ÜYESİ 
TİJEN ARAS   İCRA KURULU ÜYESİ 



BUKET PİŞKİN  İCRA KURULU ÜYESİ 
SEZA YORULMAZ  İCRA KURULU ÜYESİ 
BERKAY ESKİNAZİ  İCRA KURULU ÜYESİ 
ZELİHA JALE TOPRAK İCRA KURULU ÜYESİ 
SONNUR KIRMIZIOĞLU İCRA KURULU ÜYESİ 
IŞIN NİŞLİ   İCRA KURULU ÜYESİ 
Handan GENÇ  İCRA KURULU ÜYESİ 
GÖZDE SAKA  İCRA KURULU ÜYESİ 
Esra BOYACIOĞLU  İCRA KURULU ÜYESİ 
DERYA PALA  İCRA KURULU ÜYESİ 
PINAR NACAK  İCRA KURULU ÜYESİ 
 
 
 
-BİZ KİMİZ? : 

 
Biz TOBB- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı Kadın Girişimciler Kurulu’nun İzmir’deki 
temsilcileriyiz. Mevcut üye sayımız 200’dür. 

 
Hedefimiz; kentimizdeki ve ülkemizdeki kadın girişimci sayısını artırmak. Kadın girişimcilerin 
haklarını savunurken, onların ticari hayattaki kalıcılığına da destek olmak.   

 
Bu hedefe ulaşmak için güçlerimizi birleştirdik ve ticari tecrübemizi hemcinslerimizle paylaşmak için 
yola çıktık. Kadın girişimcilere eğitim, kapasite geliştirme desteği ve girişimci fikirlerini hayata 
geçirmeleri konusunda yol gösterici olmak istiyoruz. Ve yalnız değiliz…  

 
Kurulumuzda, Türkiye’nin önde gelen girişimci kadınlarının yanısıra Habitat için Gençlik Derneği, 
TOBB – Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, Başbakanlık Kadın Statüsünü Geliştirme Genel 
Müdürlüğü ve KOSGEB temsilcileri bulunuyor. 
 
Ne yapmak istiyoruz? 

• Girişimcilik kültürünü geliştirmek ve yaygınlaştırmak  

• Girişimcilik veya gelir yaratma gibi becerilerini hayata geçirmek isteyen kadınlara yol göstericilik 

• İşin sürdürülmesi ve ticari hayatın devamı için temel bilgi, danışma ve eğitim  

• Kadın girişimci adaylarına deneyimli girişimciler yanında staj yapma olanağı 

• Yurt dışında ve özellikle AB ülkelerinde staj  

• Kurulacak “Kadın Girişimci Eğitim ve Danışma Merkezleri” aracılığıyla kadın girişimcilere 
uluslararası kaynak, risk sermayesi ve Eurowards olanakları sunmak  

• Kişisel gelişim ve Kariyer geliştirme eğitimleri  

• Koçluk ve mentörlük sistemiyle deneyimli girişimcilerden yeni iş kuran girişimcilere birebir 
destek ve yol göstericilik 

• Kadın Girişimci Web Portalı ile iletişim ve bilgilendirme   
 

 
 
 

-MİSYON: 



İzmir İlinde ve Ege Bölgesi’nde kadın girişimcilik potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından 
geliştirilmesi ve donanımlı hale getirilmesi amacıyla politika belirlemek ve girişimcilik 
kültürünün kadınlar arasında gelişmesine öncülük etmektir.  
 

-VİZYON: 
 Kendini geliştirmeye açık ve girişimci olmak isteyen tüm kadınların, geleneksel iş modellerinin 

yanında, teknolojinin desteği ile hayallerindeki girişimciliklerini gerçekleştirmelerine aracılık 
ederek kadın girişimcinin sayısını arttırmak. 

 
-PROJELER: 

 “ İŞ YAŞAMINDA KADIN” DERSİ: 

TOBB İzmir  Kadın Girişimciler Kurulu ile  Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi işbirliği ile 

uygulamaya konulan  ‘İş Yaşamında Kadın’ dersi ile kızlarımızı henüz üniversite öğrencisiyken iş 

yaşamıyla tanıştırıyoruz. 

“İş Yaşamında Kadın” dersinin amacı, iş dünyasını  yönetici perspektifinden öğrencilere 

tanıtmaktır.  Temel hedef, öğrencilerin tecrübeli  yöneticiler ile etkileşimde bulunarak iş hayatı 

hakkında genel bir bakış açısı ve kendi geleceklerine ilişkin bir vizyon  edinmelerini sağlamaktır. 

Ders, Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi bünyesinde ‘serbest seçimlik ders’ olarak yer 

almaktadır. Fakülte bünyesinde yer alan tüm bölümlerin  (İşletme, İktisat, Uluslararası İlişkiler, 

Turizm İşletmeciliği, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret) 3. ve 4. sınıf öğrencilerine açıktır.  

 

TOBB İZMİR KADIN GİRİŞİMCİLER WEB SİTESİ 

www.izmirkadingirisimci.com

 



 

-TOPLANTI, ETKİNLİK, EĞİTİM, FUARLAR, ZİYARETLER, SEMİNER VE TÖRENLER: 

   

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Seçimleri 

 

 

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu- Genel Kurul

 

     
8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında Opet Yönetim Kurulu Üyesi Nurten Öztürk ile  
“Girişimcilik ve Kadın” konulu söyleşi 

  



 
  

E-Ticaret Eğitimi 
 

   
 

 
 
 
 
Ege Bölgesi Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanları tanışma toplantısı 
 

 
 

 
 



E-Ticaret Projesi Üyeleriyle İzmir Fuarı “Yöresel Ürünler El Sanatları ve Kültürel Tanıtım Festivali” 

 

 
 

         
 
 TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu’nun  İzmir Valisi Cahit Kıraç’a Nezaket Ziyareti 
 

 
 
 

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu’nun  
İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş’a Nezaket Ziyareti 
 

 
 



 
 
TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu’nun  
Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar’a Nezaket Ziyareti 
 

 
 
 
 
 
 

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu’nun Selçuk Ticaret Odası’na Ziyareti 
 

                
 

Selçuk Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerine düzenlenen Girişimcilik Hikayeleri Semineri 
 

 
 

 



 
Selçuk Ticaret Odası’nın TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu için  
 düzenlemiş olduğu Selçuk Gezisi 

 

                                          
 
 

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu’nun Selçuk Kaymakamlığı’na Nezaket ziyareti 

 
 

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı Aynur Tartan’ın  
 Afyon Belediye Başkanlığı’na Nezaket Ziyareti 
 

 
 



 
 

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı Aynur Tartan’ın  
Afyon Ticaret ve Sanayi Odası’na Nezaket Ziyareti 

 

                               
 

Aynur Tartan Afyon Ticaret ve Sanayi Odası’nda Girişimcilik Toplantısı’na  
konuşmacı olarak katıldı. 

    
 
 
TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ile Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi  
Proje Çalışma toplantısı 
 

 
 



TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu’nun İZFAŞ Müdürü Mehmet Şakir Örs’e 
Nezaket Ziyareti 

 

 
 

 
TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu’nun İzmir Ticaret Borsası  
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’ye Nezaket Ziyareti 

 
 
 

Ege Bölgesi Kadın Girişimcileriyle İzmir Enternasyonel Fuarı  
 

 
 

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ve DEU İşletme Fakültesi  
“Girişimcilik Dersi” Protokol İmza Töreni 

 



 
 
 
 
 
 

Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğrencilerine İlk Girişimcilik Dersi  
Eş Başkan Betül Elmasoğlu tarafından verildi. 

 

 
 

DEU İşletme Fakültesi İşbirliğiyle Slovenya Üniversitesi Öğrencilerinin  
İzmir Ticaret Borsası’na ziyareti 
 

                 
 
 



 
“İŞ’TE KADIN” PANELİ 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BASINDA ÇIKAN HABERLER: 

    
 

  
 
 



 
 
 

   



    
 

 



  

 

     



   
 

    



 


